- 1 -

右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于提交参加 2021 年微格授课教学能力
考核人员名单的通知

各二级学院（部）：

根据《右江民族医学院教师教学能力培养考核工作办法》（右

医院字〔2019〕97号）的文件要求，预于2021年晋升副教授、教

授或副主任医师的人员需参加微格授课考核，学校拟于4月开展

今年的考核工作（具体考核时间另行通知），现将通知如下：

一、材料提交

请各二级学院（部）于3月15日（星期一）上午11:30前将参

加微格授课考核人员名单汇总表（附件1）的电子版及盖章扫描

版发送至邮箱：yyjsfzzx@126.com （邮件主题统一格式：XX学

院+2021微格授课考核名单）。

二、考核形式

考核形式为现场面对面考核，每位教师现场授课20分钟。请

二级学院（部）通知每位申请教师认真做好准备考核材料，按一

节课40分钟准备教案（参考附件2）及现场演示20分钟PPT课件。

待具体考核时间通知下发后，由二级学院（部）统一提交教案（纸

质）和课件（电子）作为考核评分的参考材料，相关事项另行通

知。

- 2 -

温馨提示：根据文件要求，微格授课评价合格者才能进行职

称评定，请各二级学院（部）注意传达，通知预晋升副教授、教

授或副主任医师职称的人员报名参加考核。

不详之处请联系：教育评价与教师发展中心 教师发展管理

科，1栋综合楼610办公室，韦老师，电话：2805561。

附件：1.2021年微格授课考核人员名单汇总表

2.教案设计参考模板

教育评价与教师发展中心

2021年3月10日